ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Третье заседание пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е №34

от 23 декабря 2016 года
с. Ивантеевка

Об утверждении структуры администрации
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области

На основании статей 19 и 26 Устава Ивантеевского муниципального района Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру администрации Ивантеевского муниципального района (Прилагается).
2. Решения Ивантеевского районного Собрания от 17 июня 2016 года №53 «Об утверждении структуры администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Ивантеевского
районного Собрания                                                         		А.М. Нелин

Глава Ивантеевского
муниципального района
Саратовской области                                                 			В.В. Басов

[bookmark: _GoBack]Приложение №1
к решению районного Собрания
от 23.12.2016 г. №34
 «Об утверждении структуры администрации
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области»

Структура администрации
Ивантеевского муниципального района Саратовской области

Председатель Ивантеевского
 районного Собрания                                                                            А.М. Нелин
Заместитель главы администрации
Отдел архива

Зам. главы администрации района по  строительству, ЖКХ, промышленности, водоснабжению и водоотведению
Отдел архитектуры и капитального строительства

Отдел по управлению земельными  ресурсами

Отдел по делам  ГО,  ЧС и МП

Первый заместитель главы администрации района  – Руководитель аппарата
Управляющий делами
Отдел организационно- контрольно- кадровой работы

Финансовое управление
МУ «Забота»

МУ «Централизованная бухгалтерия, обслуживающая муниципальные образовательные учреждения»
МУ «Централизованная бухгалтерия»
Ивантеевское ОПС

МУП «Редакция газеты «Ивантеевский вестник»

Юридический отдел

Администрации муниципальных образований

ФОК «Здоровье»

Отдел экономики

Отдел культуры и кино

Управление образованием

Управление  сельского хозяйства и продовольствия

Глава  Ивантеевского муниципального района

Председатель Ивантеевского
районного Собрания                                                         		А.М. Нелин

Глава Ивантеевского
муниципального района
Саратовской области                                                                        В.В. Басов